
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 625 DEL 14-06-2011

DETERMINAZIONE

N. 161 DEL 14-06-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Stipula di contratto di comodato in favore della S.d.S relativo all'immobile
di proprietà dell'Amministrazione Comunale sito in via Fanti n.8.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 76 del 21/12/2007 “Gestione associata
delle funzioni in materia socio-assistenziale tra i Comuni di Calenzano, Campi Bisenzio,
Fiesole, Lastra a Signa, Scandicci, Sesto Fiorentino, Signa e Vaglia e la Società della Salute
Zona Fiorentina Nord-Ovest: approvazione prosecuzione della sperimentazione della SdS
Zona Fiorentina Nord-Ovest, dello schema di convenzione e del regolamento degli interventi
e dei servizi di assistenza e promozione sociale”;

DATO ATTO che la convenzione di cui sopra è stata firmata in data 27 dicembre 2007 e che
la Società della Salute ha assunto, a far data dal 1 gennaio 2008, la competenza gestionale
relativa alle funzioni socio-assistenziali;

PRESO ATTO che con deliberazione n. 107 in data  31/05/2011 la Giunta municipale ha
disposto la stipula di contratto di comodato fino al 31/12/2012 in favore della Società della
Salute Zona Fiorentina Nord-Ovest, per l’utilizzo dell’ immobile di proprietà comunale sito in
Via Fanti n.8;

RITENUTO pertanto dover  procedere all’approvazione dello schema del contratto di
comodato da stipulare, allegato sub “A” alla presente determinazione di cui forma parte
integrante;



DETERMINA

1.  Di procedere alla stipula del contratto di comodato in allegato sub A con la Società
della Salute Zona Fiorentina Nord-Ovest, per l’utilizzo dell’ immobile di proprietà
comunale sito in Via Fanti n.8 approvandone lo schema allegato sub “A”  alla presente
determinazione di cui forma parte integrante;

1. di dare atto che tale contratto prevede a carico della amministrazione proprietaria gli
interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria, gli oneri condominiali, la voltura
dei contratti per la fornitura delle utenze, nonché la stipula dei contratti di
assicurazione per l’ immobile in oggetto.

Sesto Fiorentino, 14-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Stipula di contratto di comodato in favore della S.d.S relativo all'immobile
di proprietà dell'Amministrazione Comunale sito in via Fanti n.8.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


